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Takler kulda bedre i øst

I Midtstubakken ble det jobbet for fullt med støping av ny trenertribine sist uke, til tross for kulda.

Foto: Fredrik Buer/NRK

Mens bygningsarbeidere permitteres i vest, har ikke NAV i Oslo og Akershus 
mottatt et eneste permitteringsvarsel.

Bygningsarbeidere i Oslo og Akershus takler kulda langt bedre enn likesinnede på 
Vestlandet. 

Mens over 1000 arbeidere i Rogaland og Hordaland er permittert på grunn av 
kulda, har NAV i Oslo-området ikke mottatt et eneste permitteringsvarsel. 

Rogaland: 760 permitterte på grunn av kulde
- Vi har ikke fått noen. Det kan være fordi bedriftene våre tilrettelegger slik at folk kan 
være på jobb i kulda, sier Liv Eli Lundeby i NAV Akershus.

Sjekk værmeldingen på Yr.no.

Byggeplasser i Oslo og Akershus er godt forberedt på kulda og Bautas som leier ut 
varmeaggregat til byggebransjen opplever rekordstor etterspørsel.

Tomt på lager
Ét enslig varmeaggregat står igjen på Bautas tomt på 
Skjetten.

Norges største utleier av maskiner og utstyr har aldri 
opplevd større etterspørsel etter varmeovner beregnet for 
frosne bygningsarbeidere og bunnfrosne byggeplasser.
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Varmeaggregat på byggeplass i Oslo.

Foto: NRK
- Vi har 5000 maskiner som driver med varme. Nesten alt 
er ute nå, det har aldri vært større etterspørsel, forteller 
administrerende direktør Eivind Bø.

– Bedre forberedt
For det er kaldt - i vårt distrikt har kvikksølvet i gradestokken krabbet ned til under 30 
minus grader flere steder. Og da er det alt annet enn lett å være bygningsarbeider.

Eivind Bø har sin egen forklaring på hvorfor bygningsarbeiderne på Østlandet blir ved sin 
post.

- Veldig mange er forberedt på kulda, kanskje spesielt her på Østlandet, sier han.

Kommentarer (1)
Delta i diskusjonen her. 
kulde
Skrevet av erfaren frostpist 11.01.2010 08:13 Er godt at fok kommer seg på arbeid og at "hjula 
går rundt". Men er litt forunda over at ikkje oppegåande folk ser forskjell på temperatur etter 
landsstrøk. Eg reiser over heile landet, og veit at klimaet på vestlandet er mykje fuktigare enn på 
østlandet. Dette gjer at 10 minus på vestlandet er "like kaldt" som omtrent 17 minus på østlandet. 
Dette er en kjensgjerning som dei fleste som ferdast litt veit om.. Svar  Varsle  
Siste fra Østlandssendingen
Mann i 20-årene slått ned
Abonnér
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